
PROTOKÓŁ Z 123/2008 POSIEDZENIA
ZARZĄDUPOWIATU ŁÓDZKIEGOWSCHODNIEGO

które odbyło się w dniu 18 września 2008r. w siedzibie Starostwa Powiatowego
w Łodzi przy ul. Sienkiewicza 3.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Zarządu i zaproszeni goście wg listy
obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

1. Starosta Powiatu - Pan Piotr Busiakiewicz stwierdził qUOlum i otworzył

posiedzenie Zarządu.

2. Przedstawiony porządek obrad został przez Członków Zarządu przyjęty

jednogłośnie - stanowi on załącznik nr 2 do protokołu.

3. Przyjęto protokoły: 62/2007, 63/2007, 64/2007, 114/2008, 122/2008
z posiedzeń Zarządu.

4. Pan Mirosław Nowicki - Naczelnik Wydziału Komunikacji i Spraw
Obywatelskich przedstawił sprawę audytu MSWiA dotyczącą systemu
"POJAZD". We wrześniu 2007r. firma TBD przeprowadziła ankietę, mającą

na celu przedstawienie stanu rzeczywistego stanowisk ds. Wydziału

Komunikacji w poszczególnych gminach. Informacje zawarte w ankiecie
budziły wątpliwości naczelników wydziałów komunikacji, ponieważ

zawierała wytyczne, które są niemożliwe do zrealizowania (zapisy dotyczące

wymogu ogrodzenia budynku, monitoringu i legitymowania osób
wchodzących na teren budynku). Obecnie są określone pewne wytyczne
odnośnie wymagań standardów jakie być powinny spełnione przez
stanowiska ds. rejestracji pojazdów. Procedury bezpieczeństwa,

przeciwdziałanie katastrofom. Stosowne upoważnienia dla pracowników
Wydziału KiSO. Wskazana jest wymiana drzwi, zamków, montaż czujników
ppoż. W przypadku stanowisk w Rzgowie gdzie przeprowadzany jest
remont, nie ma problemów techniczno - organizacyjnych, istnieją jedynie
obawy co do terminu wykonania remontów. Audyt jest jedynie częścią

dostosowania pomieszczeń. Ponadto załatwione są sprawy dotyczące

dostosowania łączy przesyłu danych. kolejna sprawa dotyczy pomieszczenia
serwerowni w KiSO- rozważanyjest montaż rolet antywłamaniowych celem
odizolowania serwerowni od pozostałych pomieszczeń. Pan Naczelnik
poprosił, aby Zarząd zajął stanowisko w tej sprawie. Zaproponował, aby
w nawiązaniu do wcześniejszych informacji przesyłanych gminom w kwestii
dostosowania pomieszczeń przekazać dane nt. audytu w poszczególnych
gminach. Pan Naczelnik zasugerował, aby gminy wyznaczyły osoby
odpowiedzialne za sprawy związane z dostosowaniem do wymogów
MSWiA, z którymi będzie można prowadzić rozmowy w tym zakresie.
Informacja dotycząca dostosowania systemu CEK i CEP (Pojazd i Kierowca)
do wymogów MSWiA w odniesieniu do przesłanego podsumowania audytu
bezpieczeństwa pomieszczeń stanowi załącznik nr 3 do protokołu.
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5. Pan Dariusz Łukowiak - Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego,
Rolnictwa i Ochrony Środowiska przedstawił pismo Urzędu Gminy
w Andrespolu w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie aneksu do
porozumienia zawartego dnia 12 października 20071'. dotyczącego realizacji
inwestycji "Budowa sygnalizacji świetlnej w drodze powiatowej 2912
ul. Tuszyńskiej w Andrespolu. Zmianie ulega zapis § 1 pkt. 2, wprowadza się

w §2 poprzez dopisanie pkt. 3 ogólnej wartości zadania. Prośba jest
podyktowana koniecznością dostosowania zapisów porozumienia do
tenninów realizacji przedmiotowego zadania. Pismo Urzędu Gminy
Andrespol stanowi załącznik nr 4 do protokołu. Zmianie uległ termin
zakończenia inwestycji. Porozumienie o który mowa przestało obowiązywać

w czerwcu br. Zatem brak jest podstaw do podpisania kolejnego aneksu.
Możliwe jest rozwiązanie tej kwestii poprzez podjęcie stosownej uchwały

Rady Powiatu o przekazaniu pomocy rzeczowej dla gminy.
6. Kolejna sprawa dotyczyła pisma wystosowanego przez Komendanta

Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej z/s w Koluszkach w sprawie
przyznania środków finansowych w wysokości 20.000 zł z Powiatowego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na zakup samochodu
rozpoznawczo-ratowniczego. Zgromadzono środki finansowe w wysokości

68.850,00 zł od zakładów pracy oraz 22.000 zł od Urzędu Miejskiego
w Rzgowie, które zostały przekazane do Starostwa. Z uwagi na tenniny
związane z obchodami 40 - lecia Zawodowego Pożarnictwa w Koluszkach
zwrócono się z prośbą o pomoc w tym zakresie.
Pan Łukowiak nadmienił, iż nie będzie realizowane zadanie z zakresu
aktualizacji planu gospodarki odpadami i ochrony środowiska, na które
zabezpieczono środki finansowe w wysokości 39.650 zł. Ewentualna
aktualizacja może nastąpić w 20091'. po sporządzeniu dokumentacji przez
gminy. W związku z powyższym proponowane jest przeniesienie części

środków z ww. zadania z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu
samochodu rozpoznawczo-ratowniczego. Zarząd wyraził zgodę na
przeznaczenie kwoty 20.000,00 zł z Powiatowego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej na dofinansowanie zakupu samochodu
rozpoznawczo-ratowniczego dla potrzeb Komendy Powiatowej Państwowej

Straży Pożarnej w Koluszkach.
Zaproponowano zmianę planu finansowego PFOŚ i GW w 20081'. poprzez
zmniejszenie wydatków w zakresie aktualizacji planu gospodarki odpadami
i ochrony środowiska o kwotę 39.650 zł, oraz zwiększenie o 20.000 zł

wydatków na zakup samochodu rozpoznawczo-ratowniczego wraz
z wyposażeniem oraz przyczepy do przewozu sorbentów i neutralizatorów
dla potrzeb Komendy Powiatowej Państwowej Staży Pożarnej

w Koluszkach. Pozostałe środki (39.650 - 20.000) = 19.650,00 zł zwiększą

planowany stan funduszu na koniec 20081'.
Pismo Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej stanowi
załącznik nr 5 do protokołu.
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7. Kolejna sprawa omówiona przez Pana Naczelnika dotyczyła pisma z Urzędu

Gminy Brójce w sprawie nieodpłatnego przekazania płyt chodnikowych
i obrzeży chodnikowych znajdujących się na terenie DPS w Wiśniowej

Górze. Chodzi o płyty chodnikowe w liczbie 8300 sztuk, wycenione na
64.740zł przy 40% zużyciu, obrzeża chodnikowe w liczbie 2742 sztuk przy
40% zużyciu oszacowano na 24.678 zł oraz palety oszacowane na kwotę

3,040 zł, co daje łączną kwotę 92.458 zł. Pismo w przedmiotowej sprawie
stanowi załącznik nr 6 do protokołu. Zarząd wyraził zgodę na przekazanie
materiałów budowlanych. Przewodniczący Rady Powiatu Pan Surowiec
zapytał jak oceniana jest sytuacja dróg powiatowych? Pan Łukowiak

nadmienił, iż obecnie drogi powiatowe są remontowane w miarę możliwości

i posiadanych środków.

8. Pani Iwona Walter-Wisiałkowska- Naczelnik Wydziału Polityki Społecznej

przedstawiła propozycję podpisania aneksów do arkuszy organizacji roku
szkolnego 2008/2009, pozytywnie zaopiniowane przez Kuratorium Oświaty

w Łodzi.

I LO aneks nr l dotyczy liczby ludności w klasach, zmniej szenia o 7 godzin
w arkuszu organizacji roku szkolnego. Aneks nr 2 dotyczy zatrudnienia
nauczyciela stażysty w zastępstwie nauczycielki przebywającej na urlopie
macierzyńskim. Zmiany nie wniosą żadnych dodatkowych kosztów
finansowych.
SOSW w Koluszkach - podstawą do aneksu jest zwiększeniez planowanych
12 do 13 liczby uczniów na zajęciach rewalidacyjno-wychowawczych.
Koszt prowadzenia 13 - tych zajęć w liczbie 10 godzin tygodniowo wyniesie
1.242 zł miesięcznie.

W Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej aneks nr l powstał z tytułu

zatrudnienia logopedy w Poradni w Koluszkach. Zgodnie z wcześniejszymi

ustaleniami zwiększono o 10 godzin liczbę godzin ponadwymiarowych.
W ZSP w Tuszynie proponowany jest podział na zajęciach z języków

obcych.
Zarząd zaakceptował aneksy do arkuszy organizacji roku szkolnego
2008/2009 ww. placówek oświatowych.

9. Następnie Pani Naczelnik przedstawiła informację w sprawie dochodów
cudzoziemca, ucznia I LO w Koluszkach, który reprezentuje Powiat
w zawodach tanecznych. Sprawa była przedstawiana na Komisji Budżetu

i Finansów, która zwróciła się z prośbą o udokumentowanie ewentualnych
dochodów uzyskiwanych przez tancerza. Pani Magdalena Czapnik
dostarczyła infonnacje nt. dochodów osiąganych przez Volodymyra
Sharapova, który uzyskał promocję do II klasy I LO w Koluszkach.
Zaświadczenia wydane przez Polskie Towarzystwo Taneczne oraz Klub
Tańca SpOliowego "Step Dance" w Koluszkach potwierdzają, iż tancerz nie
pobiera diet i stypendiów sportowych, oraz nie osiąga dochodów z tytułu

występów w towarzyskim tańcu spOliowym. Całkowity koszt utrzymania
spoczywa na opiekunach chłopca.
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Zarząd przyjął do wiadomości przekazanąinfonnację.

10.Kolejna sprawa omówiona przez Panią Walter dotyczyła projektu Uchwały

Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia
z Miastem Zielona Góra w sprawie kształcenia uczniów klas
wielozawodowych w zakresie teoretycznych przedmiotów zawodowych
w Ośrodku Dokształcenia i Doskonalenia Zawodowego w Zespole Szkół

i Placówek Kształcenia Zawodowego w Zielonej Górze. W związku

z koniecznością kształcenia uczniów klas wielozawodowych Zasadniczej
Szkoły Zawodowej przy ZSP Nr 1 w Koluszkach z teoretycznych
przedmiotów zawodowych na kursie w zawodzie fotograf w Ośrodku

Dokształcenia i Doskonalenia Zawodowego w Zespole Szkół i Placówek
Kształcenia Zawodowego w Zielonej Górze, istnieje potrzeba zawarcia
porozumienia z Miastem Zielona Góra w tej sprawie.
Zarząd podjął inicjatywę uchwałodawcząw przedmiotowej sprawie, stanowi
ona załącznik nr 7 do protokołu.

11.Pan Bogusław Biliński - Naczelnik Wydziału Budownictwa, Geodezji
i Gospodarki Nieruchomościami przedstawił obecnym na posiedzeniu
Zarządu projekt umowy użyczenia części drogi powiatowej pod budowę

wiaty przystankowej. Dotyczy gruntu oznaczonego jako działka nr 94,
położona w obrębie Stróża w gminie Andrespol, stanowiącego własność

Powiatu Łódzkiego Wschodniego. Projekt jest konsekwencją wystąpienia

Wójta gminy Andrespol i uzgodnień z Wydziałem RGRiOŚ.

l2.Kolejna sprawa omawiana przez Pana Naczelnika dotyczyła projektu
uchwały Zarządu w sprawie unieważnienia postępowania w zakresie zadania
nr 2 w postępowaniu o zamówienie publiczne "Wykonanie prac
geodezyjnych". Komisja przetargowa wnosi o unieważnienie postępowania

w tym zakresie ze względu na brak ofert na wykonanie przedmiotowego
zadania.
Zarząd podjął uchwałę w przedmiotowej sprawie. Podjęta uchwała stanowi
załącznik nr 8 do protokołu.

l3.Pan Krzysztof Diug-Sekretarz Powiatu Łódzkiego Wschodniego przedstawił

informację nt. realizacji programu "Jestem widoczny - jestem bezpieczny".
Program został zaakceptowany przez Radę Powiatu Łódzkiego Wschodniego
w ramach "Powiatowy Program Zapobiegania Przestępczości oraz Porządku

Publicznego i Ochrony Bezpieczeństwa Obywateli na lata 2007 - 2009 dla
Powiatu Łódzkiego Wschodniego". Kampania ma na celu promowanie
bezpieczeństwa na drogach. W dniu 25 września br, rozpocznie się emisja
spotów reklamowych dotyczących poprawy bezpieczeństwa w ruchu
drogowym, poprzez noszenie elementów odblaskowych przez uczestników.
Przedstawiona infonnacja z realizacji programu "Jestem widoczny - jestem
bezpieczny" stanowi załącznik nr 9 do protokołu. Ponadto Pan Sekretarz
zwrócił się z prośbą o akceptacje umowy z firmą, która zajmie się wydaniem
"Kodeksu Młodego Rowerzysty" w liczbie 1334 egzemplarzy za kwotę

8.000 zł.
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Projekt umowy stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Zarząd zaakceptował propozycję zawarcia umowy z firmą Grupa IMAGE
Sp. z 0.0. na zakup "Kodeksu Młodego Rowerzysty" za kwotę 8.000,00 zł.

14.Kolejna sprawa omawiana przez Pana Sekretarza dotyczyła projektu
Uchwały Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego w sprawie wyrażenia opinii
na temat utworzenia posterunku Straży Ochrony Kolei w Koluszkach. Mając
na uwadze konieczność zapewnienia pełnego bezpieczeństwa na obszarze
kolejowym proponowane jest utworzenie posterunku SOK. Sprawa była

omawiana na posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie
Łódzkim Wschodnim, kiedy to Komendant Powiatowy Policji- Nadkomisarz
Jacek Banachowicz pOlUSzył temat zagrożeń istniejących na obszarach
kolejowych. PKP złożyły wniosek, aby przejście podziemne na dworcu
w Koluszkach było monitorowane przez policję. Burmistrz Miasta Koluszki
wspólnie z Komendantem Powiatowym wyrazili zgodę na włączenie się

policji w monitoring, pod warunkiem utworzenia na dworcu w Koluszkach
posterunku Straży Ochrony Kolei.
Zarząd podjął inicjatywę uchwałodawczą w przedmiotowej sprawie, która
stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

15.Następnie Pan Sekretarz przedstawił projekt Uchwały Rady Powiatu
Łódzkiego Wschodniego w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia
Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego. Projekt jest konsekwencjądecyzji
o likwidacji Świetlicy Dworcowej w Koluszkach, która przestała

funkcjonować z dniem 31 sierpnia 2008r. W związku z powyższym

konieczna jest zmiana w § 62 ust. 2, pkt. 5 Statutu Powiatu Łódzkiego

Wschodniego, w którym występowała Świetlica Dworcowa jako jednostka
organizacyjna Powiatu.
Zarząd podjął inicjatywę uchwałodawczą, stanowiącą załącznik nr 12 do
protokołu.

16.Pani Barbara Ignatowska-Skarbnik Powiatu Łódzkiego Wschodniego
przedstawiła projekt uchwały Zarządu w sprawie zmian budżetu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego na rok 2008.
Zarząd podjął uchwałę, która stanowi załącznik nr 13 do protokołu.

17.Następnie Pani Skarbnik przedstawiła propozycję podjęcia przez Zarząd

uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na
rok 2008. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu w układzie klasyfikacji
budżetowej po akceptacji wniosków złożonych przez Wydział Polityki
Społecznej, Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, Komendę Powiatową

Państwowej Straży Pożmuej w Koluszkach oraz Powiatowy Inspektorat
Nadzoru Budowlanego.
Zarząd podjął uchwałę w przedmiotowym zakresie. Podjęta uchwała stanowi
załącznik nr 14 do protokołu.

18.Pani Skarbnik zaproponowała podjecie uchwały Zarządu w sprawie lokaty
wolnych środków budżetowych w wysokości 2.000.000,00 zł.

Zarząd podjął uchwałę, która stanowi załącznik nr 15. do protokołu.
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19.Następnie Pani Skarbnik omówiła sprawę dotyczącą sprzedaży samochodu
należącego do PUP Łódź - Wschód. Temat był omawiany na posiedzeniu
Zarządu w dniu 11 września 2008r.
Zarząd podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż środka

trwałego (samochodu osobowego marki Daewoo Espero) w drodze przetargu
pisemnego. Podjęta uchwała stanowi załącznik nr 16 do protokołu.

20.Kolejna sprawa dotyczyła przedstawiła projekt Uchwały Rady Powiatu
Łódzkiego Wschodniego w sprawie przyjęcia pomocy rzeczowej od gminy
Rzgów. Projekt uchwały został przygotowany na podstawie projektu
uchwały Rady Miejskiej w Rzgowie dotyczącej udzielenia pomocy
rzeczowej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego, która podjęta zostanie na
posiedzeniu Rady Miejskiej w Rzgowie w dniu 25 września 20081'.
Zarząd podjął inicjatywę uchwałodawczą, która stanowi załącznik nr 17 do
niniejszego protokołu.

21.Następnie Pani Skarbnik omówiła projekt Uchwały Rady Powiatu Łódzkiego

Wschodniego w sprawie przekazania materiałów budowlanych
pochodzących z rozbiórki przy realizacji inwestycji "Przebudowa
i modernizacja drogi powiatowej nr 2921E (24156) w gminie Andrespol"
Gminie Brójce. Dotyczy przekazania materiałów budowlanych w postaci płyt

chodnikowych i obrzeży chodnikowych na paletach pochodzących

z rozbiórki przy realizacji ww. inwestycji o waIiości 92.458,00 zł,

z przeznaczeniem na wykonanie chodnika przy drodze powiatowej Nr 2926E
przebiegającej przez Pałczew.

Zarząd podjął inicjatywę uchwałodawcząw przedmiotowym zakresie, która
stanowi załącznik nr 18 do protokołu.

22.Kolejna sprawa omawiana przez PaniąSkarbnik dotyczyła projektu Uchwały

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego w sprawie udzielenia pomocy
finansowej dla Gminy Gomunice na usuwanie skutków trąby powietrznej.
Dotyczy strat jakie ponieśli mieszkańcy Gminy Gomunice podczas trąby

powietrznej jaka przeszła przez Powiat Radomszczański w dniu 15 sierpnia
2008r. Gmina Gomunice została wybrana jako najbardziej poszkodowana
w wyniku działania czynnika atmosferycznego. Proponowane jest udzielenie
pomocy finansowej dla gminy Gomunice w wysokości 20.000,00 zł

z przeznaczeniem na usuwanie szkód powstałych w wyniku kataklizmu.
Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie
i zasady rozliczania środków zostaną określone w umowie pomiędzy

Powiatem Łódzkim Wschodnim a gminą Gomunice.
Zarząd podjął inicjatywę uchwałodawczą, która stanowi załącznik nr 19 do
protokołu.

23.Kolejna sprawa omawiana przez Panią Skarbnik dotyczyła projektu Uchwały

Rady Powiatu w sprawie przyjęcia pomocy rzeczowej od gminy Koluszki
w 2008r. Z budżetu gminy Koluszki w 20081'. przyjmuje się pomoc rzeczową

w wysokości 100.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania
inwestycyjnego pn. "Przebudowa drogi powiatowej Nr 2917E - na odcinku
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około 800 mb od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2919E w kierunku
drogi wojewódzkiej Nr 715 w miejscowości Redzeń Stary". Projekt zakłada

wykonanie przedmiotowego zadania inwestycyjnego "finansowanego
z budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego w wysokości 100.00,00 zł oraz
z budżetu gminy Koluszki w wysokości 100.000,00 zł.

Zarząd podjął inicjatywę uchwałodawczą, która stanowi załącznik nr 20
do niniejszego protokołu.

24.Pani Skarbnik przedstawiła kolejno projekt Uchwały Rady Powiatu
Łódzkiego Wschodniego w sprawie zmiany Uchwały Nr 262/XXV/2008
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 czerwca 2008r. w sprawie
przyjęcia pomocy rzeczowej od gminy Koluszki na realizację zadania
publicznego. Zmianie ulega zapis §1, zgodnie z którym przyjmuje się pomoc
rzeczową polegającą na wykonaniu inwestycji pn. "Opracowanie
dokumentacji technicznej oraz budowa chodnika przy drodze powiatowej
Nr 2911E-ulicy Dzieci Polskich w Gałkowie Dużym na odcinku od
skrzyżowania z ulicą Główną do cmentarza" na łączną waIioŚĆ 22.270,00 zł,

finansowanąz budżetu gminy Koluszki w 2008 roku.
Zarząd podjął inicjatywę uchwałodawczą, stanowiącą załącznik nr 21
do protokołu.

25.Następnie Pani Skarbnik zgłosiła projekt Uchwały Rady Powiatu Łódzkiego

Wschodniego w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na
rok 2008. Proponuje się zwiększenie planu dochodów bieżących budżetu

Powiatu w układzie klasyfikacji budżetowej o kwotę 51.203,00 zł na
podstawie wniosków złożonych przez Dyrektorów: I LO w Koluszkach, ZSP
w Tuszynie, DPS w Wiśniowej Górze, PUP Łódź - Wschód oraz Kierownika
PCPR. Zmiany wynikają z większego niż zaplanowany wykonania planu
dochodów przez ww. jednostki organizacyjne Powiatu.
Zarząd podjął inicjatywę uchwałodawczą, która stanowi załącznik nr 22
do protokołu.

26.Następnie Pani Skarbnik zaprezentowała projekt Uchwały Rady Powiatu
Łódzkiego Wschodniego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego

Wschodniego na rok 2008. Projekt przygotowano w związku z przejęciem

zarządu nad drogami powiatowymi gminie Andrespol i Nowosolna przez
gminę Brójce oraz likwidacją stanowiska ds. dróg mieszczącego się

w Wiśniowej Górze. Proponowane jest dokonanie zmian w planie wydatków
własnych budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego w układzie klasyfikacji
budżetowej przez zwiększenie i zmniejszenie planu o kwotę 281.000,00zł.

Zarząd zaakceptował proponowane zmiany. Wyrazem aprobaty jest podjęta

inicjatywa uchwałodawcza, która stanowi załącznik nr 23 do protokołu.

27. Sprawy różne:

.:. Pani Skarbnik przedstawiła informację nt. darowizny jaką otrzymał

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach od firmy
"AGAT" w Koluszkach w postaci środków finansowych na dożywianie
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uczniów w kwocie 3.200,00 zł. Zestawienie darowizn otrzymanych przez
jednostki organizacyjne Powiatu Łódzkiego Wschodniego stanowi
załącznik nr 24 do protokołu .

•:. Pani Skarbnik zaprezentowała informację nt. ofert banków w sprawie
wysokości oprocentowania lokaty wolnych środków budżetowych

w wysokości 2.000.000 zł. Pismo w przedmiotowej sprawie stanowi
załącznik nr 25 do protokołu.

USTALENIA ZARZĄDU:

• Zarząd podjął uchwały w sprawie:

>- zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2008,
>- zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2008,
>- unieważnienia postępowania w zakresie zadania nr 2 w postępowaniu

o zamówienie publiczne "Wykonanie prac geodezyjnych",
>- lokaty wolnych środków budżetowychw wysokości 2.000.000,00 zł,

>- wyrażenia zgody na sprzedaż środka trwałego (samochodu osobowego
marki Daewoo Espero) w drodze przetargu pisemnego

• Zarząd podjął inicjatywy uchwałodawczew sprawie:

>- wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Miastem Zielona Góra
w sprawie kształcenia uczniów klas wielozawodowych w zakresie
teoretycznych przedmiotów zawodowych w Ośrodku Dokształcenia

i Doskonalenia Zawodowego w Zespole Szkół i Placówek Kształcenia

Zawodowego w Zielonej Górze,
>- wyrażenia opinii na temat utworzenia posterunku Straży Ochrony Kolei

w Koluszkach,
>- zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Łódzkiego

Wschodniego,
>- przyjęcia pomocy rzeczowej od gminy Rzgów w 2008r.,
>- przekazania materiałów budowlanych pochodzących z rozbiórki przy

realizacji inwestycji "Przebudowa i modernizacja drogi powiatowej
nr 2921E (24156) w gminie Andrespol" Gminie Brójce,

>- udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Gomunice na usuwame
skutków trąby powietrznej,

>- przyjęcia pomocy rzeczowej od gminy Koluszki w 2008r,
>- zmiany Uchwały Nr 262/XXV/2008 Rady Powiatu Łódzkiego

Wschodniego z dnia 27 czerwca 2008r. w sprawie przyjęcia pomocy
rzeczowej od gminy Koluszki na realizację zadania publicznego,

>- zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2008,
>- zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2008
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Zarząd zaakceptował propozycję zawarcia umowy na zakup "Kodeksu Młodego

Rowerzysty" z firmą Grupa IMAGE Sp. z 0.0. za kwotę 8.000,00 zł.

Zarząd podjął decyzję w sprawie przeznaczenia środków finansowych
w wysokości 20.000,00zł z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej na dofinansowanie zakupu samochodu rozpoznawczo
ratowniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej

w Koluszkach.
Zaproponowano zmianę planu finansowego Powiatowego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w 2008r. poprzez zmniejszenie wydatków
w zakresie aktualizacji planu gospodarki odpadami i ochrony środowiska

o kwotę 39.650 zł, oraz zwiększenie o 20.000 zł wydatków na zakupy
inwestycyjne funduszy celowych - zakup samochodu rozpoznawczo
ratowniczego wraz z wyposażeniem oraz przyczepy do przewozu sorbentów
i neutralizatorów dla potrzeb Komendy Powiatowej Państwowej Staży Pożarnej

w Koluszkach. Pozostałe środki (39.650 - 20.000) = 19.650,00 zł zwiększą

planowany stan funduszu na koniec 2008 roku.

Zarząd wyraził zgodę na podpisanie aneksów do arkuszy orgamzaCJI roku
szkolnego 2008/2009 następującychplacówek:

- I Liceum Ogólnokształcącegow Koluszkach
- Specjalnego Ośrodka Szkolno Wychowawczego w Koluszkach
- Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Koluszkach
- Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Tuszynie

Na tym posiedzenie Zarządu zakOllczono.
Protokół sporządziła J. S.

Piotr Busiakiewicz

Marek Jarzębski

Aleksandra Kubicka

Jarosław Karliński
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